ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARVOREZINHA/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 - EDITAL Nº 06/2025

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Executivo de Arvorezinha/RS, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, faz saber, por meio deste edital, o que segue:

1. Resultado preliminar definitivo da prova objetiva: após a análise dos recursos interpostos, nos termos da Súmula  473/STF, anula-se
a questão 33 do cargo de Enfermeiro, razão pela qual divulga-se, exclusivamente para o cargo de Enfermeiro, gabarito definitivo
retificado e reprocessamento das notas da prova objetiva, conforme Anexo I e II deste edital. Para os demais cargos, permanecem
válidos os resultados definitivos divulgados pelo Edital nº 05/2025, de 16 de abril de 2025.

1.1. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br. Em
atenção ao item 7.8, do Edital de Abertura das Inscrições, os pareceres também poderão ser consultados, pessoalmente, no POSTO
PRESENCIAL: Prefeitura Municipal de Arvorezinha/RS, Rua Carlos Scheffer, nº 1.020, Bairro Centro, no horário das 8h às 11h30min.

2. Interposição de recursos de reconsideração: o candidato interessado poderá interpor recurso de reconsideração ao Prefeito
Municipal no dia 05/05/2025, diretamente pelo site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

2.1. Para interpor seus recursos, no dia acima estabelecido, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar o
computador disponibilizado para tal finalidade no POSTO PRESENCIAL, conforme local e horário informados no item 1.1 deste edital.

3. Vista dos cartões de resposta: para subsidiar a interposição de recursos, durante a fase recursal acima estipulada, será
disponibilizada vista digitalizada do cartão de resposta diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br, sendo este o
único momento para vista.

4. Acompanhar a publicidade oficial do certame em todos os meios indicados no Edital de Abertura das Inscrições é de responsabilidade
exclusiva do candidato O desconhecimento das publicações oficiais não será aceito como justificativa para eventuais prejuízos.

Registre-se e publique-se.

 Arvorezinha/RS, 02 de maio de 2025.

Clovis Provensi Roman,
Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/

1
www.objetivas.com.br

MUNICÍPIO DE ARVOREZINHA/RS

CONCURSO PÚBLICO

NOVO GABARITO DEFINITIVO

ENFERMEIRO

01) B 11) D 21) D 31) D

02) A 12) B 22) D 32) B

03) D 13) D 23) A 33) NULA

04) C 14) C 24) B 34) A

05) A 15) B 25) B 35) B

06) C 16) C 26) C 36) A

07) A 17) A 27) B 37) D

08) B 18) B 28) D 38) B

09) A 19) D 29) C 39) A

10) D 20) A 30) D 40) C

ARVOREZINHA/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA REPROCESSADAS - ENFERMEIRO

ENFERMEIRO -

NOME INSCRIÇÃO LP CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

ADRIANA DANTAS DA COSTA 0012163 - - - - - Ausente Ausente

ALESANDRA MARTINS DA SILVEIRA 0011863 - - - - - Ausente Ausente

ALESSANDRA SEGHETTO HILARIO 0011347 10,00 6,00 4,00 45,50 65,50 Aprovado Presente

ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS PEDROSO 0010392 - - - - - Ausente Ausente

ALEX JÚNIOR VIEIRA DA SILVA 0011648 12,00 7,50 10,00 35,00 64,50 Aprovado Presente

ALINE CRISTIANE DOS SANTOS RASSO 0012210 - - - - - Ausente Ausente

ALINE PERTILE 0010741 12,00 7,50 2,00 38,50 60,00 Aprovado Presente

AMANDA KASSIA FASSINA 0011935 10,00 4,50 4,00 28,00 46,50 Reprovado Presente

ANA CAROLINE ZAMBONI 0012089 - - - - - Ausente Ausente

ANA LUCIA BORBA LINKE 0010294 - - - - - Ausente Ausente

ANA PAULA DA SILVA FREITAS 0010485 4,00 7,50 6,00 35,00 52,50 Reprovado Presente

ANDRIELE DE LIMA HERRERA 0012215 - - - - - Ausente Ausente

ANDRIELI FRANZON 0010773 14,00 9,00 8,00 42,00 73,00 Aprovado Presente

ANGELA KARINA MAIA DE OLIVEIRA 0012077 - - - - - Ausente Ausente

BARBARA LUCIA VOOS 0011084 2,00 10,50 8,00 35,00 55,50 Reprovado Presente

BARBARA WIETZKE 0010417 - - - - - Ausente Ausente

BRUNA BALDISSERA 0011567 10,00 7,50 8,00 38,50 64,00 Aprovado Presente

BRUNA SEGABINAZZI SCHEID 0010344 10,00 9,00 6,00 35,00 60,00 Aprovado Presente

CARLA RADAELLI 0010073 - - - - - Ausente Ausente

CARLA REGINA PLACIDO DA ROSA 0012256 14,00 7,50 4,00 38,50 64,00 Aprovado Presente

CATIA MARGO AVILA MORALES ULGUIM 0011836 - - - - - Ausente Ausente

CINARA MIRANDA SANTAREM PINHEIRO 0011147 12,00 9,00 2,00 38,50 61,50 Aprovado Presente

CINTIA SARTORI CAPRA 0011949 - - - - - Ausente Ausente

CRISTIANE LIVINALLI 0011884 12,00 9,00 10,00 42,00 73,00 Aprovado Presente

DANIELA BETTIO XAVIER 0011090 12,00 6,00 8,00 42,00 68,00 Aprovado Presente

DANIELA DOS ANJOS 0011076 - - - - - Ausente Ausente

DÉBORA ZANATTA 0012105 - - - - - Ausente Ausente

EDHUARDA JARDIM DOS SANTOS 0010268 - - - - - Ausente Ausente

EDUARDA EICHELBERER 0011136 - - - - - Ausente Ausente

EDUARDA KNOLL DA COSTA 0011757 - - - - - Ausente Ausente

EDUARDA RODRIGUES MACHADO 0011121 - - - - - Ausente Ausente

ELAINE BATTISTELLA 0012147 - - - - - Ausente Ausente

ELAINE PIRES 0012194 14,00 9,00 10,00 42,00 75,00 Aprovado Presente

ELISA SPINELLI 0011088 8,00 6,00 8,00 38,50 60,50 Aprovado Presente

ELVIS FERREIRA DE OLIVEIRA 0010589 2,00 10,50 6,00 38,50 57,00 Reprovado Presente

EMANUELA LUIZA SCHNEIDER KOWALSKI 0010347 - - - - - Ausente Ausente

EMILY VAZ 0010139 - - - - - Ausente Ausente

EVERSON MOREIRA DOS SANTOS 0011634 8,00 9,00 6,00 38,50 61,50 Aprovado Presente

FABIANA MACHADO DE OLIVEIRA 0010917 - - - - - Ausente Ausente

FABIANE BORSATTO TAIETE 0012055 16,00 7,50 6,00 42,00 71,50 Aprovado Presente

FELIPE SAMUEL SILVA DA COSTA 0012209 - - - - - Ausente Ausente

FERNANDA BIANCHINI 0012203 - - - - - Ausente Ausente

FERNANDA GERMANY 0010403 - - - - - Ausente Ausente

FILIPE BORBA DE OLIVEIRA 0010235 - - - - - Ausente Ausente

FRANCIELE BARCIA DE BAIRROS 0011208 14,00 9,00 8,00 45,50 76,50 Aprovado Presente

GABRIEL LAUTENSCHLEGER 0011188 - - - - - Ausente Ausente

GABRIEL MACHADO DE MATOS 0011499 - - - - - Ausente Ausente

GABRIELE MARIA SINIAK DIESEL 0011130 - - - - - Ausente Ausente

GIANNINI LOPES DA SILVA 0010564 10,00 7,50 10,00 45,50 73,00 Aprovado Presente

Página 1 de 3

ARVOREZINHA/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA REPROCESSADAS - ENFERMEIRO

GRAZIELE JACQUES ALVES 0011928 - - - - - Ausente Ausente

HENRIQUE ALMEIDA SILVA 0010524 14,00 9,00 4,00 35,00 62,00 Aprovado Presente

HENRIQUE DA ROSA 0012211 10,00 7,50 4,00 42,00 63,50 Aprovado Presente

IRAJANE ASSIS DE ALBUQUERQUE 0012096 12,00 6,00 10,00 49,00 77,00 Aprovado Presente

ISRAEL BIZARRO VARGAS 0011484 - - - - - Ausente Ausente

JADY DA SILVA GIL 0011897 14,00 9,00 8,00 45,50 76,50 Aprovado Presente

JANAÍNA PARIZOTTO 0011688 - - - - - Ausente Ausente

JANAINE DE OLIVEIRA 0010643 8,00 6,00 12,00 45,50 71,50 Aprovado Presente

JAQUELINE DE CASSIA BISPO 0010489 6,00 4,50 8,00 56,00 74,50 Aprovado Presente

JAQUELINE PICCOLI KORB 0011808 10,00 9,00 4,00 42,00 65,00 Aprovado Presente

JESSICA CATTO DAL AGNOL 0010057 - - - - - Ausente Ausente

JESSICA SILVEIRA BATISTA 0010244 - - - - - Ausente Ausente

JOÃO FRANCISCO CORRÊA PINHEIRO FILHO 0011299 8,00 9,00 4,00 35,00 56,00 Reprovado Presente

JOICE GOZZI 0011737 12,00 7,50 6,00 52,50 78,00 Aprovado Presente

JULIANE PORTELLA 0011738 12,00 9,00 6,00 38,50 65,50 Aprovado Presente

KACIELLE BARBOSA SCHLOSSER 0010149 12,00 7,50 8,00 42,00 69,50 Aprovado Presente

KYARA BORGHETI 0010574 - - - - - Ausente Ausente

LARISSA DIAS 0011555 16,00 9,00 8,00 42,00 75,00 Aprovado Presente

LARISSA KLUGGER DA SILVA 0011116 - - - - - Ausente Ausente

LAURÍCIA DA CÁS BADIN 0010464 6,00 7,50 8,00 31,50 53,00 Reprovado Presente

LILIANA MAFALDA FERREIRA BORTONCELLO 0011745 - - - - - Ausente Ausente

LISIANE SPINELLI DE LIMA 0012102 - - - - - Ausente Ausente

LÍVIA BIONDI ANDRÉ 0011294 - - - - - Ausente Ausente

LOIANE OLIVEIRA MOTA WENDEL 0011504 - - - - - Ausente Ausente

LUCAS BOSA 0010476 - - - - - Ausente Ausente

LUÍSA TERESINHA DOS SANTOS RAMOS 0011868 10,00 6,00 4,00 38,50 58,50 Reprovado Presente

LUIZA BAMPI LOCATELLI 0010234 10,00 7,50 8,00 49,00 74,50 Aprovado Presente

MAIRA CORADI 0010208 - - - - - Ausente Ausente

MARIANA BELTRAMI 0012048 14,00 7,50 4,00 35,00 60,50 Aprovado Presente

MARIANA FACHINI DE FREITAS 0011115 12,00 9,00 6,00 49,00 76,00 Aprovado Presente

MARINA FISCHER DA ROSA 0010273 - - - - - Ausente Ausente

MARIZIELI BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS 0010805 - - - - - Ausente Ausente

MARLI ZAT 0010947 16,00 10,50 8,00 35,00 69,50 Aprovado Presente

MATEUS LOPES ANTUNES 0011409 12,00 9,00 8,00 42,00 71,00 Aprovado Presente

MICHELE PALHARIM JASKULSKI 0012166 10,00 9,00 6,00 28,00 53,00 Reprovado Presente

MICHELI TURELA DE OLIVEIRA 0011152 - - - - - Ausente Ausente

MICHELS DA SILVA WALMRATH 0010095 - - - - - Ausente Ausente

MILENA ALVES SERAFIN 0012314 - - - - - Ausente Ausente

MONIKE PAOLLA FREIRE 0010859 12,00 9,00 10,00 38,50 69,50 Aprovado Presente

NICOLE DOS SANTOS LOEBLEIN 0012238 6,00 4,50 4,00 35,00 49,50 Reprovado Presente

NORMA RHEINHEIMER SALINI LAURENTINO 0011266 8,00 10,50 8,00 45,50 72,00 Aprovado Presente

PAOLA BELÉ 0011384 10,00 9,00 4,00 38,50 61,50 Aprovado Presente

PAULO ROBERTO ZANETTI 0010368 - - - - - Ausente Ausente

PRISCILA POZZEBON 0010625 6,00 3,00 8,00 35,00 52,00 Reprovado Presente

RAFAELA DORNELLES THOME 0011852 12,00 7,50 8,00 42,00 69,50 Aprovado Presente

RAFAELA ZANOTELLI DA COSTA 0010578 8,00 7,50 8,00 31,50 55,00 Reprovado Presente

RAFAELA ZATT 0010169 8,00 9,00 6,00 38,50 61,50 Aprovado Presente

RAQUEL POZZEBON 0012120 6,00 7,50 8,00 38,50 60,00 Aprovado Presente

RAQUEL ZARBIELLI 0011837 10,00 7,50 4,00 38,50 60,00 Aprovado Presente

ROMULO MARTINS 0011743 - - - - - Ausente Ausente

SHEILA COSTA STECANELLA 0012264 - - - - - Ausente Ausente

Página 2 de 3

ARVOREZINHA/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA REPROCESSADAS - ENFERMEIRO

SIND SHIRLEI PORTO DE SOUZA 0010143 - - - - - Ausente Ausente

TAIANA FOLETTO PARIZOTTO 0010579 8,00 6,00 6,00 35,00 55,00 Reprovado Presente

TAINÁ FRANZON 0010942 8,00 6,00 8,00 38,50 60,50 Aprovado Presente

TALITA DIAS FLORES 0010761 - - - - - Ausente Ausente

TAMARA BEATRIZ DOS SANTOS GUEDES 0010545 - - - - - Ausente Ausente

TATIANE RAMOS DIAS 0010616 - - - - - Ausente Ausente

THAYNA TERRES DE CAMPOS 0011708 10,00 7,50 12,00 35,00 64,50 Aprovado Presente

VANÍ JOSELE RODRIGUES DA CRUZ 0011104 - - - - - Ausente Ausente

VARNER CRISTINA BRUM RIBEIRO 0012130 - - - - - Ausente Ausente

VERIDIANA LIMA BORGES 0011229 10,00 6,00 10,00 28,00 54,00 Reprovado Presente

VITÓRIA COLOMBO DAL BOSCO 0010462 14,00 9,00 4,00 45,50 72,50 Aprovado Presente

VITÓRIA GELSDORF DUMKE 0010644 8,00 7,50 4,00 35,00 54,50 Reprovado Presente

ZILDA SEBEN DOS ANJOS 0011512 - - - - - Ausente Ausente

Página 3 de 3